

Muut asiat

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto 21.08.2024 § 78

Käsittelyehdotus

Edellisessä kokouksessa keskusteltiin perhe- ja sosiaalipalveluissa valmisteilla olevasta kaksi kertaa vuodessa asukkaille järjestettävistä asukastilaisuuksista, joissa olisi mahdollista jakaa tietoa ajankohtaisista asioista sekä esittää kysymyksiä. Tilaisuus järjestettäisiin etäyhteydellä virka-aikana. Kunnat voisivat halutessaan järjestää oman tilaisuuden tai jakaa etäyhteyshyönteä kuntalaisille. Asukastilaisuudet tullaan teemoittamaan ja asukkailta pyydetään etukäteen kysymyksiä. Ensimmäinen tilaisuus on jo syksyllä. Kokouksessa käydään läpi suunnittelujen tilanne.

Syksyllä 2023 on vammaispoliittisen ohjelman laatimisesta yhteistyössä Karelia AMK:n kanssa. Kuullaan ajankohtainen tilannekatsaus.

Käsitellään muut mahdollisesti esiin tulevat asiat.

Käsittely

Kokouksessa käytiin läpi suunnittelujen tilanne. Tapahtuman aiheeksi on vahvistunut tiedotustilaisuus vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisesta kuljetuspalvelusta ja se järjestetään 2.9.2024 klo 14–15.30. Kysymyksiä voi laittaa etukäteen Anne Pyykköselle (Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistys). Tietoa voi jakaa omassa kunnassa ja muille asiasta kiinnostuneille.

Sovittiin, että vammaisneuvoston jäsenet kysyvät omista kunnistaan pääseekö tilaisuutta seuraamaan kunnan tiloihin. Neuvoston jäsenet ottavat selvää, onko omassa kunnassa mahdollisuutta seurata jatkossa tällaisia tilaisuuksia.

Jertta lupasi lähettää asiasta tietoa vammaisneuvoston jäsenille.

Jertta kävi läpi vammaispoliittisen ohjelman laatimisen tilanteen. Sovittiin, että asiaa käsitellään uudestaan viimeistään lokakuun 2024 kokouksessa.

Jertta kertoi, että Siun soten verkkosivujen uudistus etenee ja että vammaisneuvostosta tarvittaisiin vapaaehtoisia kommentoimaan verkkosivujen uutta luonnosta 5.9.2024 klo 16-17.30. Satu Plick, Reetta Nenonen, Risto Savolainen, Tuula Hanikka ja Tero Lepola lupasivat osallistua.

Lisäksi keskustelussa tuotiin esiin huoli pyörätuolien saatavuudesta sairaalataloissa ja keskusteltiin Kaiku-kortin hankkimisesta hyvinvointialueelle. Sovittiin, että Kaiku-kortti otetaan keskusteluun seuraavassa kokouksessa.

Tämän jälkeen todettiin, että muita käsiteltäviä asioita ei ollut.